



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



Hospital Nacional
"Dr. Juan José Fernández"
Zacamil, Mejicanos, S.S.

Ministerio de Salud



**CUENTA: PROYECTO FONDO
 GLOBAL COMPONENTE DE
 TUBERCULOSIS RONDA NUEVE.**

SUMINISTRANTE: LIBRERIA CERVANTES, S.A. DE C.V.	ORDEN DE COMPRA N°	3215-155-2014
NIT: 0614-160677-002-2	SOLICITUD N°	032/2014
PLAZO DE ENTREGA: 3 días hábiles después de recibir O/C	FECHA	29-abr-14
LUGAR DE ENTREGA: UNA SOLA ENTREGA EN ALMACEN GENERAL.		
UNIDAD SOLICITANTE: Programa Nacional de Tuberculosis y Enfermedades Respiratorias	FORMA DE PAGO	
ADMN. DE ORDEN: Téc. José Noé Renderos Bernal.	CRÉDITO 60 DÍAS	

RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
1	Sobre de papel manila, medida 9"x12", sin clip tamaño carta, marca Fortec	c/u	150	\$ 0.04	\$ 6.00
2	Boligrafo tinta gel color azul (violeta) especificaciones: pluma con removedor de tinta fricción: marca Pilot	c/u	50	\$ 1.20	\$ 60.00
3	Engrapadora industrial especificaciones: capacidad máxima de 200 hojas de papel de 80 grs. Marca Swingline 210	c/u	2	\$ 33.45	\$ 66.90
4	Borrador tipo lápiz con escobilla, marca Staedtler	c/u	20	\$ 0.71	\$ 14.20
5	Deposito metal para portalápices de escritorio especificaciones: aproximadamente de 3 cms de diámetro marca: Ek	c/u	20	\$ 1.40	\$ 28.00
6	Viñeta auto adhesiva, especificaciones: caja de 6 paquetes de banderitas de 5 o 6 color por paquete, 11.9 mm x 43.2 mm marca: Stickn	c/u	5	\$ 1.45	\$ 7.25
7	Viñeta para CD/DVD, especificaciones: 2 viñetas por hoja, ubicadas en el centro de la página, marca: Pegafan	c/u	300	\$ 0.17	\$ 51.00
MONTO TOTAL EN LETRAS: DOSCIENTOS TREINTA Y TRES.35/100 DÓLARES					\$ 233.35
Valor US \$	\$ 233.35				Fondos: Proyecto Fondo Global Componente de Tuberculosis Ronda 9

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden; **SOMOS EXENTOS DE IVA.** Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento. En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes.



GESTIONÓ (UÁCI)	AUTORIZÓ (DIRECTOR)	PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello



30/4/14



Hospital Nacional
"Dr. Juan José Fernández"
Zacamil, Mejicanos, S.S.



**CUENTA: PROYECTO FONDO
GLOBAL COMPONENTE DE
TUBERCULOSIS RONDA NUEVE.**

SUMINISTRANTE: LIBRERIA CERVANTES, S.A. DE C.V.	ORDEN DE COMPRA N°	3215-155-2014
	SOLICITUD N°	032/2014
PLAZO DE ENTREGA: 3 días hábiles después de recibir O/C	FECHA	29-abr-14
LUGAR DE ENTREGA: UNA SOLA ENTREGA EN ALMACEN GENERAL.		
UNIDAD SOLICITANTE: Programa Nacional de Tuberculosis y Enfermedades Respiratorias	FORMA DE PAGO	
ADMN. DE ORDEN: Téc. José Noé Renderos Bernal.	CRÉDITO 60 DÍAS	

RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
1	Sobre de papel manila, medida 9"x12", sin clip tamaño carta, marca Fortec	c/u	150	\$ 0.04	\$ 6.00
2	Bolígrafo tinta gel color azul (violeta) especificaciones: pluma con removedor de tinta fricción: marca Pilot	c/u	50	\$ 1.20	\$ 60.00
3	Engrapadora industrial especificaciones: capacidad máxima de 200 hojas de papel de 80 grs. Marca Swingline 210	c/u	2	\$ 33.45	\$ 66.90
4	Borrador tipo lápiz con escobilla, marca Staedtler	c/u	20	\$ 0.71	\$ 14.20
5	Deposito metal para portalapices de escritorio especificaciones: aproximadamente de 3 cms de diámetro marca: Ek	c/u	20	\$ 1.40	\$ 28.00
6	Viñeta auto adhesiva, especificaciones: caja de 6 paquetes de banderitas de 5 o 6 color por paquete, 11.9 mm x 43.2 mm marca: Stickn	c/u	5	\$ 1.45	\$ 7.25
7	Viñeta para CD/DVD, especificaciones: 2 viñetas por hoja, ubicadas en el centro de la página, marca: Pegafan	c/u	300	\$ 0.17	\$ 51.00
MONTO TOTAL EN LETRAS: DOSCIENTOS TREINTA Y TRES.35/100 DÓLARES					\$ 233.35
Valor US \$	\$ 233.35				Fondos: Proyecto Fondo Global Componente de Tuberculosis Ronda 9

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, **SOMOS EXENTOS DE IVA**. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes.

GESTIONÓ (UACI)	AUTORIZÓ (DIRECTOR)	PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello
-----------------	---------------------	---